
Aroma’nın Resmi Su Sponsoru Olduğu AquaChallenge’ın
Heybeliada Etabında Heyecan Doruktaydı

Sağlıklı ve mutlu nesillerin yetişmesine katkıda bulunan sporun destekçisi Aroma,
7-8 Eylül 2024 tarihlerinde İstanbul Heybeliada’da gerçekleştirilen 22. AquaChallenge’a

su sponsoru olarak destek verdi.

Spora verdiği sürekli katkıyla bilinen Aroma, organizasyonun ilk gününden itibaren
yanında yer aldığı AquaChallenge’a desteğini sürdürüyor. Aroma’nın resmi su sponsoru
olarak desteklediği 22. Uluslararası AquaChallenge Yüzme Şampiyonası’nın Heybeliada
etabı, 7-8 Eylül 2024 tarihlerinde İstanbul’da büyük bir coşkuyla gerçekleştirildi.

Heybeliada’nın çam ormanlarının eşlik ettiği eşsiz parkurda kulaç atan 550 bireysel
toplamda 2000’den fazla sporcu, finiş çizgisine ulaşmak için iki gün boyunca nefes kesen
bir mücadele verdi.

Şampiyonanın ilk günü Heybeliada Su Sporları Kulübü’nde verilen startın ardından 3K,
2K parkurları ile 4x400m Karma Bayrak Yarışlarında heyecan doruğa ulaştı. ‘Deniz Varsa
Hayat Var’ temalı yüzme etkinliği ve gece yüzüşü de izleyenlere unutulmaz anlar yaşattı.
Organizasyon boyunca 1 km, 2 km, 3 km ve 5 km mesafelerinde açık su yüzme yarışları
yapıldı. Şampiyonanın ikinci günü kadınlar 4x400m Bayrak ve Erkekler 4x400m Bayrak



yarışları ile tamamlandı. Minik sporcuların yarıştığı Aroma AquaKids kategorisi ise
şampiyonaya ayrı bir renk ve neşe kattı.

“Her yaştan sporcuyu cesaretlendirmeyi sorumluluk olarak görüyoruz”

Aroma Pazarlama & İş Geliştirme Müdürü İrem Özerden, konuşmasında şu ifadeleri
kullandı: “Aroma olarak sporun gelişimine katkıda bulunmaktan ve AquaChallenge gibi
köklü bir etkinliğin parçası olmaktan her zaman gurur duyduk. Bu yıl da Heybeliada’nın
eşsiz doğasında düzenlenen şampiyonada sporcuların heyecanını paylaşmak bizim için
büyük bir mutluluk kaynağı oldu. Deniz temizliği konusundaki farkındalığa katkıda
bulunmak adına “Deniz Varsa Hayat Var’ temalı yüzme etkinliğinde biz de kulaç attık. Bu
amaç doğrultusunda organizasyona katılım sağlayan tüm sporcuları tebrik ediyor,
başarılarının devamını diliyoruz. Bu anlamlı iş birliği için AquaChallenge ekibine ve tüm
paydaşlara içtenlikle teşekkür ediyoruz. Sporun, toplumun geleceğine yapılan en değerli
yatırımlardan biri olduğuna inanıyoruz. Gençlerimizin fiziksel ve zihinsel gelişiminde
sporun oynadığı kritik rolün bilincindeyiz ve her yaştan sporcuyu bu yolda
cesaretlendirmeyi bir sorumluluk olarak görüyoruz. Gelecek nesillerin eğitimden sanata,
spordan yaşamın her alanına kadar kendilerini gerçekleştirmelerini desteklemeyi
sürdüreceğiz.”


